Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

Rua das Itaúbas nº 72 – Bairro Cidade Nova – CEP: 78520-000

Fone/Fax (66) 3552-1407 /3552-1920 – Guarantã do Norte – Mato Grosso

P
ág

in
a1

EDITAL COMEPLEMENTAR Nº 004 AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE/MT, através da Comissão Especial para Coordenação e
Acompanhamento do Concurso Público de Provas e Títulos para preenchimento de vagas e formação de Cadastro Reserva
(CR), nomeada, através da Portaria da Câmara Municipal nº 068/2015,

Considerando a necessidade administrativa;

RESOLVE:

I. Suspender temporariamente o Concurso Público nº 001/2015, até ulterior decisão.

II. O presente Edital está disponível no endereço eletrônico: www.exataplanejamento.com.br e afixada no Mural da

Câmara Municipal de Guarantã do Norte/MT.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,

Guarantã do Norte/ MT, 25 de Janeiro de 2016.

 Marcelo Lima de Medeiros
Presidente da Câmara Municipal de Guarantã do Norte

 Alfredo Fogaça Neto

Presidente da Comissão Especial para Coordenação e
Acompanhamento do Concurso Público

 Patrícia Quirino do Prado

Secretária

 Thiago Almeida da Silva
Membro

 Sônia Rodrigues da Silva

Suplente

Adolfo Areco Gonzalez – OAB/MT n. 5.438
Representante da Ordem dos Advogados do Brasil